                                                                                 Сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах
имущественного характера муниципальных служащих и лиц, замещающих должности муниципальной службы в Совете депутатов муниципального образования Хабаровское сельское поселение и членов их семей за период с 1 января 2015 г. по 31 декабря 2015 г.
	Фамилия, имя отчество
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2015 года (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка

	
	
	
	вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	страна расположения
	
	

	1 Мунатова Ольга Николаевна – депутат
	Заведующая Улитинским СДК
	255487,25
	1.Земельный участок
2.Земельный участок
3.Земельный участок
4.Земельный участок
5.Земельный участок
6.Жилой дом  
7.Жилой дом
	1500
1300
21902
62204
10020
39,9
26
	РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
	
	 

	Супруг 
	Не работает
	129454,68
	
	
	
	
	

	2.Алушкин Карл Югуевич-депутат
	Не работает
	3570
	1.Земельный   участок (аренда)
2.Земельный участок 
       
	
2,8
16000


	РФ
РФ
РФ



	
	

	супруга
	Не работает
	3570
	1.Земельный   участок (аренда)
2.Земельный участок 
       
	
2,8
16000


	РФ
РФ
РФ



	
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	
	

	3.Теренгина Рита Ундубасовна
	Не работает
	205600
	1.Земельный участок
2. земельный пай
3.Земельный участок (аренда)
4.Жилой дом

	1000
84999
742
35,9
	РФ
РФ
РФ
РФ
	
	

	4.Садрашева Мира Владимировна
	Не работает
	37500
	1.Земельный участок
2.Жилой дом
	1200
29,8
	РФ
	
	

	5.Шинжина Ольга Бедосовна
	 пенсионерка
	162076
	1.Земельный участок
2.Земельный участок
3.Земельный пай
4.Земельный участок
5.Жилой дом
	686
8105
75603
13146
20,5
	РФ
РФ
РФ
РФ
РФ

	
	

	6.Балбуков Юрий Кулерович
	
	
	1.Земельный участок
2.Земельный участок
3.Земельный участок
4.Земельный участок
5.Жилой дом
	2200
87000
222324
16000
61,3
	РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
	
	

	супруга
	
	
	
	
	
	
	



                                                                                                

